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A jegyekbő l  befolyt összegbő l  
a Gézengúz Óvoda és Bölcsődét és a Kelebiai Kutyamentő  Alapítványt 

támogatjuk.

(A kép il lusztráció)

Az értékes díj a kelebiai 
vállalkozók, és magánszemélyek 

felajánlásának köszönhető .  
Támogató jegyek a rendezvény 

napján a Piactéren vásárolhatók.

A spárga - és kacsa fesztiválon 
1000 Ft-os Támogatói jegyek
vásárlásával egy fél mill ió forint 
ér tékű kemence a nyeremény. 

NYEREMÉNY

Kacsa -  és spárga ételek 
Fesztiválja



Kelebiai Hírmondó 3. oldal

Kedves kelebiai Lakótársaim!Kedves kelebiai Lakótársaim!
Tisztelt Választópolgárok!Tisztelt Választópolgárok!

HÁZI IRÉN HÁZI IRÉN 
független polgármesterjelöltfüggetlen polgármesterjelölt

Maczkó József, polgármester jelölt vagyok. 
1964-ben születtem. Gyakorló paraszti családból származom, egyik nagy-

apám, kuláklistás gazda volt. Szintén Maczkó József nevű dédapámat, a 100 
éve – 1924. decemberében – alakult, első képviselő-testület, alapító tagjává 
választotta Kelebia Nagyközség akkori népe.

Általános iskolámat Kelebián, majd középiskolámat a kecskeméti Piarista 
Gimnáziumban végeztem, ahol 1982-ben érettségiztem. Agrármérnöki diplo-
mát a keszthelyi Georgikon Egyetemről kaptam.

A családtól, a gimnáziumtól és az egyetem alatti közösségi élettől kaptam 
azokat a muníciókat, amelyek a mai napig segítségemre vannak, akár a belső 
megbékélésben, akár a konfliktuskezelésben.

Keszthelyen megboldogult Csengey Dénes író barátommal és többedma-
gammal megalakítottuk a helyi Magyar Demokrata Fórumot, majd a szerve-
zetből párt lett. Nekem már így szűk volt, így kiléptem az MDF-ből, és azóta 
sem vagyok pártnak tagja.

A keresztény értékrendet, az ősi gyökerekbe való kapaszkodást és a sze-
mélyes embert, mint megismételhetetlen, egyedi alkotást tartom fontosnak 
és mérvadónak. Hiszek abban, hogy a közösségek a társadalom szövetét va-
lódi jó irányba csak a személyeken, mint sejteken keresztül tudjuk irányítani. 

Ez a hit alapozza meg véleményem szerint egy polgármester egyik legfon-
tosabb tulajdonságát: az újrakezdés képességét.

Egy polgármester másik legfontosabb tulajdonsága: a bizalomszerzés ké-
pessége, amely a másik ember és sokszor önmagam elfogadásáról szól. Kö-
vetkezetességre és igazmondásra sarkall. Nyugodt lelkiismerettel mondha-
tom, hogy eskümhöz híven dolgoztam polgármesterként közel 29 évet, hét 
választási cikluson keresztül. 

2024. június 9-én újból nekifutok a polgármesteri tisztség megszerzéséért. 
Bízok abban, hogy sikerül egy életpályát végigvinnem, egy faluvezetői hiva-
tást időben is beteljesítenem.

Köszönöm a családomnak, a szüleimnek és barátaimnak a biztatást.
Közel 30 éve hazahozott értékeimet akarom a köz javára továbbra is átad-

ni szülőföldemnek, a vidéknek: Kelebiának.
Fogadják szeretettel.

Maczkó József
független polgármesterjelölt

Születésem óta Kelebián élek, kelebiai szülők gyermekeként. A 
szegedi Kőrösy József Szakközépiskolában könyvelői, statisztikusi 
végzettséggel érettségiztem. A Corvinus Egyetemen közgazdász 
diplomát szereztem. Több cégnél töltöttem be főkönyvelői állást, 
jelenleg magánvállalkozásban könyvelési szolgáltatást végzek ke-
lebiai és környező települések vállalkozásai részére.

Az elmúlt években nem sikerült a jelenlegi vezetésnek a lehe-
tőségekhez képest fejleszteni településünket, ezért élére álltam a 
változást akarók táborának. Fontos, hogy Kelebián olyan polgár-
mester és képviselő-testület legyen, amelynek legfőbb célja: 

• a település gazdasági, infrastrukturális fejlesztése,

• az általános iskola 8 évfolyamos oktatásának fenntartása,

• a fiatalok helybeli jövőjének és munkavállalási lehetőségé-
nek biztosítása,

• a helyi vállalkozásokkal és a civil szervezetekkel való 
együttműködés,

• az idősek és a rászorulók segítése,

• hagyományok ápolása, gazdag kulturális és sportélet fel-
építése, egészségmegőrző programok működtetése,

• a környező településekkel való kapcsolatok újraépítése.

A képviselő-testületben is új emberekre van szükség, adjunk le-
hetőséget azoknak a jelölteknek, akik a változás mellett állnak ki 
és tenni szeretnének Kelebia jövőjéért! 
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Eltelt 5 év és 
június 9-én új-
ra fontos nap lesz 
azoknak, akik 
szívügyüknek ér-
zik azt, hogy a te-
lepülésük veze-
tésének tagjait 
megválasszák. 

Jómagam 2010 óta vagyok önkormány-
zati képviselő szép Kelebiánk önkormányza-
tában. Az eltelt 14 év megtanított arra, hogy 
sajnos vannak olyan emberek, akik figyel-
men kívül hagyják településünk szemmel 
látható fejlődését, sokszor személyeskedve, 
alaptalan vádakkal támadnak minket, illet-
ve megfélemlített települési lakosság képét 
próbálták vizionálni. Ezen tényeken túllép-
ve, csak kis időt szentelve rá, véleményem 
szerint, nincs jobb visszacsatolás annál, mi-
kor testületi ülések meghívott vendégeitől, 
vagy elszármazott kelebiaiakkal történő be-
szélgetések során, esetleg testvértelepülé-
seinkről érkezett barátaink szavából azok az 
észrevételek formálódnak meg, hogy gra-
tulálnak, hiszen az eltelt, nem itt töltött idő 
alatt, sokat fejlődött, szépült, épült a tele-
pülésünk. 

Kis változtatásokkal, de egy összeszokott 
csapat vezeti hosszú ideje Kelebia olyan irá-
nyú törekvéseit, hogy a térségben továbbra 
is egy elismert, fejlődő és példaértékű kép 
alakuljon ki az emberekben, amikor telepü-
lésünk kerül szóba. 

Dr. Rig-
ler László va-
gyok, orvos 
család sarja. 
Édesapám is 
és bátyám is 
a gyógyításra 
esküdött fel. 

1966-ban 
születtem, Baján. Gyerekkoromat 
Rémen töltöttem, itt végeztem el az 
általános iskolát, innen jártam be Ba-
jára gimnáziumba. Az orvosi egyete-
met Szegeden végeztem. A diplomám 
megszerzését követően Békéscsabá-
ra kerültem sebészeti osztályra. Itt 
szakvizsgáztam le sebészetből. Mivel 
édesapám háziorvosként dolgozott, 
így betekintést kaptam a háizorvos-
lás rejtelmeibe, mely nagyon megtet-
szett. Úgy döntöttem, hogy én is ezt a 
pályát választom.

7 év sebészeti munka után kerül-
tem Kelebiára, ahol háziorvosi szak-
vizsgát szereztem  – de a sebészet-
ről sem lemondva – dolgoztam. Több 

Kedves kelebiai Lakosok!Kedves kelebiai Lakosok! Kedves Kelebiaiak!Kedves Kelebiaiak!

Tisztelt Választópolgárok!Tisztelt Választópolgárok! Kedves Kelebiaiak!Kedves Kelebiaiak!

Megint elmúlt 
öt év, lassan lezá-
rul még egy önkor-
mányzati ciklus. Az 
Önök támogatásá-
val immár tizeny-
nyolcadik éve dol-
gozok Önökért és 
a településünkért. 
Nagyon köszönöm 
a bizalmukat! 

Ez év június 9-én önkormányzati válasz-
tás lesz. Az Önök támogatásával szeretném is-
mét jelöltetni magamat. Az eltelt időszakot és 
annak kihívásait egy együttműködésre képes, 
józan gondolkodást tanúsító csapattal oldot-
tuk meg. Remélem az Önök és a településünk 
javára tudtunk szolgálni. Az új önkormányzati 
ciklusra is egy csapatban indulunk. 

Munkámból adódóan sokan ismernek, de 
engedjék meg, hogy bemutatkozzak.

Ábrahám János vagyok, 1969. szeptember 
5-én születtem. 1987-től dolgozom a KEFAG 
Zrt. Dél-Kiskunsági Erdészeténél, 1992-től, 
mint kerületvezető erdész. Munkám mel-
lett 2001-ben jelentkeztem a Debreceni Ag-
rártudományi Centrum levelező tagozatos 
Vadgazda Mérnöki szakára, ahol 2005-ben si-
keres államvizsgát tettem. Nős vagyok, van 
két gyermekünk. Lányom Réka Budapes-
ten, a Semmelweis Egyetemen végzős hallga-
tó. Fiam Dániel házasságot kötött és feleségé-
vel, Eszterrel Kelebián telepedett le. 2022-ben 
megszületett kis unokám Olívia. Feleségem 

Bettina szintén Kelebián, a Rail Cargo Hun-
garia Zrt.-nél dolgozik. Családommal 1992-től 
élek itt. 

Önkormányzati képviselőként 2006-óta 
tevékenykedek. Két évig Pénzügyi-Gazdasá-
gi Bizottság elnökeként, 2008-tól, mint al-
polgármester. A Gyermekeinkért Alapítvány 
elnöke 2010-től vagyok. Önkormányza-
ti munkám alatt mindig azt a célt tartottam 
szem előtt, hogy a lehetőségek figyelembe-
vételével minél több pályázati forrást tud-
junk felhasználni úgy, hogy az Önkormányzat 
pénzügyi stabilitása megmaradjon. Igyekez-
tem emberközpontú döntéseket hozni. Az el-
múlt 18 évre visszatekintve azt gondolom 
nem tétlenkedtünk. Ezeket a fejlesztése-
ket csak egy együttműködni tudó, konstruk-
tív testület volt képes végrehajtani, élén egy 
olyan Polgármesterrel, aki megfelelő szakmai 
múlttal, és kapcsolati rendszerrel rendelkezik 
ahhoz, hogy az elképzelésekből, ötletekből va-
lóság váljék. 

Köszönöm az eddigi bizalmat, amivel meg-
tiszteltek!

A jövőt nézve várom a kihívásokat, aktí-
van szeretnék tevékenykedni az önkormány-
zati munkákban. Érzek magamban kitartást, 
erőt a problémák megoldására. Szeretném 
munkámat tovább folytatni, elképzeléseimet 
megvalósítani az Önök szolgálatában. Ehhez 
kérem az Önök támogatását! 

Bízom Önökben, és bízom döntésükben, 
amit elfogadok és tiszteletben tartok.

Köszönettel: Ábrahám János

éve járok sebészeti szakrendelést vé-
gezni Bácsalmásra.

1997 óta élek Kelebián. Megsze-
rettem e kis falut, szeretek itt él-
ni. A falu irányításába idejövetelem 
után nem sokkal már belefolytam, és 
képviselőként azóta is folyamatosan 
részt veszek. 

Voltak idők, amikor a testüle-
ti munka során rengeteg volt a sze-
mélyeskedés, a vita, a veszekedés. 
Az utóbbi idők testületére viszont ez 
nem volt jellemző. Úgy érzem, hogy 
jó gárda verődött össze, minden-
ki a falu előremenetelét segítette. 
Kis változtatással, vérfrissítéssel úgy 
gondolom, hogy ez a társaság ismé-
telten jól szolgálhatja Kelebia további 
szépülését, mint ahogy elvitathatat-
lanul ezt eddig is tette. Aki egyetért a 
gondolataimmal, aki szintén látja Ke-
lebia gyarapodását, aki látja, hogy a 
környék településeihez képest is mi-
lyen szépen fejlődik Kelebia, az tegye 
voksát kis csapatunk tagjaira, hogy 
továbbra is a falut szolgálhassuk!

A június kilen-
cedikei választáson 
hatodik alkalommal 
mérettetem meg 
magam független 
képviselő jelöltként. 
Mindenekelőtt, kö-
szönetet szeret-
nék mondani, hogy 

Önök, kedves választó polgárok az öt évvel ez-
előtti választáson, bizalmat szavaztak. Kelebia 
szülötteként az életem meghatározó része volt 
az eltelt 62 év, melynek szerves részét képez-
te a szülőfalumért folytatott tevékenységem.  
Az általános és középiskola elvégzése, a ha-
tárőrségnél letöltött szolgálat után hazajöttem. 
Olyan munkahelyet találtam, mely a hivatásom 
lett. Része lettem annak a közösségnek, mely 
településünk életében meghatározó munkahely 
volt, melyet a „vasutasok nagy családjának” is 
nevezhetünk. Itt alapítottam családot, felesé-
gem közel 40 éven keresztül tanította Önö-
ket, gyermekeiket, unokáikat a matematika-fi-
zika rejtelmeire. Két felnőtt gyermekünk, két 
fiú unokánk van. A vasútnál eltöltött idő alatt, 
munkáltatóm több alkalommal lehetőséget kí-
nált a továbblépésre, elköltözésre. Maradtam, 
és úgy gondolom, hogy jól döntöttem. A kelebiai 
állomás történetében nagy megtiszteltetés szá-
momra, hogy Kelebia szülötteként én lehettem 
először /1987-1992/ Kelebia állomásfőnöke. 
Önök az elmúlt 22 éven keresztül felhatalmaz-
tak arra, hogy független képviselőként képvi-
seljem érdekeiket Kelebia Község Önkormány-
zatában. Ez idő alatt nemcsak a jelenlétemmel, 
hanem aktív közreműködésemmel értékek te-

remtődtek, melyek a település javát szolgálják. 
Nem érzem szükségét a tételes felsorolásnak, 
hiszen ebben a faluban élünk és Önök Tisztelt 
Választópolgárok, naponta látják és használják 
ezeket, a számomra értéket és eredményt je-
lentő beruházásokat. Képviselőként és magán 
emberként /civil szervezetek tagjaként, illetve 
vezetőjeként/ is aktív részese voltam és vagyok 
a  település életének. 

Tisztelt Választópolgár, arra kérem, hogy jú-
nius 9-én jöjjön el szavazni! Válassza meg tele-
pülésünk képviselőit, akik nem egyéni érdekből, 
hanem a közösségért való tenni akarásból vál-
lalják a megmérettetést! 22 évvel ezelőtt füg-
getlen jelöltként álltam ki Önök elé és vállaltam 
a kihívást. Nem pártok, hanem a kelebiai em-
berek érdekeit igyekeztem képviselni. Számta-
lan javaslattal éltem az elmúlt években, melyek 
egy része sikeresen megvalósult, néhány meg-
valósítása folyamatban van. Településünk kör-
nyezeti adottságait ki kell használni. Szívügyem 
továbbá /hiszen anyai ágon a családom a vas-
úthoz kötődött/, a település vasutas múltjához, 
vasút emlékeinek megőrzése, mely érdekében 
az elmúlt években nagyon sokat tettem. A jelen 
helyzetben ez a munka hatványozottan jelent-
kezik, hiszen néhány éven belül a tervek szerint 
egy új vasút fogja Kelebia történelmét megha-
tározni. Gyerekeink, de főleg unokáink ezekből 
az emlékekből tudnak majd töltekezni, emlé-
kezni nagyszüleinkre, szüleinkre. Kérem önö-
ket, hogy független jelöltként szavazzanak bi-
zalmat nekem, hogy a megkezdett munkát 
folytatni tudjam és be tudjam fejezni! 

 Varga Sándor 
független képviselőjelölt

Nincsen olyan időszak, amikor ne len-
ne folyamatban több projekt, előkészítési, 
döntési vagy kivitelezési fázisban. Új mini 
bölcsőde, kerékpárút, parkolók, felújítások 
sokasága jellemzi Kelebia életét. A vasút-
felújítás szemmel látható változásokat ered-
ményez községünk mindennapjaiban. Kol-
légáinkkal azon dolgozunk, hogy ennek a 
sokszor negatív következményeit minél ki-
sebb bosszúsággal tudja a lakosság elvisel-
ni. Mindent megteszünk annak érdekében, 
hogy a munkálatok végeztével minél több 
pozitív hozadéka legyen ennek a gigapro-
jektnek. 

Az előző választások után megalakítot-
tuk Kelebia Község Önkormányzatának tá-
jékoztató célú facebook csoportját, annak 
érdekében, hogy a rohanó világ által gene-
rált új követelményeknek minél jobban meg 
tudjunk felelni. Ezen csoport adminisztráto-
raként már több, mint 1600 tag értesülhet 
a Kelebián történő fejlesztések, programok, 
közérdekű információk sokaságáról.

Ha Ön úgy gondolja, hogy a megkezdett 
út jó, és szeretné, hogy a megkezdett munka 
a továbbiakban is folytatódjon, akkor támo-
gassa szavazatával az elképzeléseinket és 
használjuk ki, hogy ennyi tenni akaró ember 
él kis falunkban. Közösen, együtt, független 
jelöltként indulunk, és számítunk megtiszte-
lő szavazataikra.  

Tisztelettel: Szűcs József
független képviselőjelölt
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Úgy érzem, 
eljött az idő, 
hogy szülőfalum 
fejlődésének ne 
csak szemlélője 
legyek, hanem 
aktív részese is. 

Ezen okból kifolyólag szeretnék indul-
ni az idei önkormányzati választáson, 
mint képviselőjelölt.

1979-ben születtem Kiskunhalason. 
A helyi általános iskola után a közép-
iskolát Kiskunhalason végeztem el. Ta-
nulmányaimat a pécsi Pollack Mihály 
Főiskolán folytattam. A diploma meg-
szerzése után Kiskunhalason a Tricomp 
Kft. alkalmazásában dolgoztam 2022-
ig. Ezután kollégámmal ketten a nyug-
díjba vonult főnökünktől megvásárol-
tuk a céget, és most ezt vezetjük.

Informatikusként jól rálátok a mo-
dern világ folyamatos fejlődésére, vi-
szont úgy gondolom, hogy vannak 
olyan értékek, melyekről nem szabad 
megfeledkeznünk ebben a technikai-
lag felgyorsult világban. Ilyen a közös-
ségben rejlő teremtő erő, az embe-
ri jószándék, az egymás elfogadására 
és megértésre való törekvés és a nyílt 
őszinte kommunikáció.

 Úgy gon-
dolom, hogy 
munkám mi-
att sokan is-
mernek, de 
néhány gon-

dolatot írok magamról. 1972-ben 
születtem és azóta is itt élek Kele-
bián a családommal. 

A középiskola befejezése után 
egy országos autóalkatrész há-
lózatnál dolgoztam üzletvezető-
ként 10 évig, majd saját vállalko-
zást indítottam. Mindig fontos volt 
számomra a fiatalok támogatása, 
ennek elismeréseként, 2017-ben 
Kelebia Községi Önkormányzata 
a Kelebia Község ifjúságáért, Ifjú-
ságának neveléséért Díszokleve-
let adományozta nekem és felesé-
gemnek.

Munkám során mindig bizalom-
mal fordulnak hozzám tanácsért, 
segítségért az emberek, mert tud-

Tisztelt kelebiai Polgárok!Tisztelt kelebiai Polgárok!

Tisztelt Választópolgárok!Tisztelt Választópolgárok!

Feleségemmel és két kisfiammal 
élünk otthonunkban és folyamatosan 
csinosítgatjuk a hozzá tartozó Csodaer-
dővel együtt.  Saját területünkön több 
éve próbálunk minél természetesebb 
megoldásokat találni az élet minden te-
rületén. Úgy vélem, hogy az ilyen tö-
rekvések többszörösen hasznosak, ja-
vítanak jelen életminőségünkön, védik 
a természetet, és a legfontosabb, hogy 
élhetőbb világot hagyhatunk gyerme-
keinkre. 

Az önkormányzattal már az Ifjúsá-
gi Egyesület alapítása óta együttmű-
ködésben vagyok, így közelről  volt 
rálátásom  a falu működésére és fejlő-
désére. Fotóimmal és videóimmal évek 
óta örökítem meg kis falunk legszebb 
pillanatait. 

A jelenlegi képviselő-testület több 
tagjával is jó kapcsolatot ápolok, mind 
szakmailag és emberileg is rátermet-
nek tartom őket erre a feladatra. Az ő 
tapasztalatukkal és az én kreatív prob-
lémamegoldó képességemmel haté-
kony csapatot tudnánk alkotni. Ameny-
nyiben bizalmat szavaznak nekem, 
azon leszek, hogy megmaradjon kis fa-
lunk fejlődésnek lendülete.

Üdvözlettel: Kazi Levente

ják, hogy bármiben számíthatnak 
rám. Képviselőként is azért dolgoz-
nék, hogy közös lakóhelyünk fejlő-
dését biztosítsam. Főként oktatási 
és szociális területeken, valamint 
a település műszaki hiányossága-
inak tekintetében. Pártpolitikának 
semmi értelmét nem látom helyi 
szinten, mert nézetem szerint nem 
erről kell szólnia az önkormányza-
ti munkának. Nekünk elsősorban a 
lakossággal kell foglalkoznunk és 
nem azzal, hogy az egyes politi-
kai csoportosulások elvárásainak 
megfeleljünk. Számomra ezt je-
lenti a független jelző. Úgy érzem, 
hogy képviselőként tudok jelenleg 
a legtöbbet tenni a kelebiai embe-
rekért, ezért kérem, hogy szavaz-
zanak rám június 9-én!

Tisztelettel: 
Farkas Zsolt 

független önkormányzati 
képviselőjelölt 

Tisztelt kelebiai Tisztelt kelebiai 
Választópolgárok!Választópolgárok!

Úgy gondo-
lom, sokan is-
mernek Ke-
lebián, hisz 
s z ü l e t é s e m 
óta itt élek és 
dolgozok! Ha 
valaki még-
sem ismer, 

bemutatkozom. Nevem: Fülöp 
Sándor. Születtem 1976. márci-
us 9-én. Általános iskolás éveim 
után a továbbtanulást Kiskunha-
lason folytattam, ahol szobafes-
tőként sikeres szakmunkás vizs-
gát tettem, majd későbbiekben 
Kiskunfélegyházán érettségiztem. 
Nős vagyok, van egy lányom és 
két fiam. Jelenlegi munkahelyem 
Kelebia Posta, ahol kül- és belte-
rületi kézbesítő, illetve külterületi 
kezelői munkakört töltök be, több 
mint 20 éve. 

Munkámból adódóan a falu 
nagy részével találkozok és be-
szélek nap mint nap, így sok élet-

Tisztelt kelebiai Lakosok!Tisztelt kelebiai Lakosok!
történetet, sorsot ismerek! Ezért 
nagy részben tudnám segíteni a 
testület munkáját szociális terü-
leten is, a lakosság érdekeit és 
igényeit figyelembe véve. Szí-
vemen viselem az egyéni bánás-
módot igénylő gyermekek sorsát, 
akik különleges gondoskodást, fi-
gyelmet és támogatást igényel-
nek ahhoz, hogy kibontakozhas-
sanak és széles körű készségeket 
szerezhessenek. Szeretnék se-
gíteni abban, hogy hogyan lehet 
hatékonyan részt venni ezeknek a 
gyermekeknek és családjuknak a 
mindennapi élet és oktatás meg-
könnyítésében. 

Számomra fontos az embe-
rek sorsa, vélemények, panaszok 
meghallgatása, ezek előterjeszté-
se, hogy együtt megoldást talál-
junk. Összefogás mindenek előtt, 
hogy elérjük a kitűzött célokat. 
Ebben kérem az önök segítségét 
és bizalmát.

Tisztelettel: Fülöp Sándor

Galgóczi Attila vagyok.
Most írhatnék egy rövid 

önéletrajzot, de úgy gondo-
lom felesleges, hiszen itt élek 
születésem óta és szerin-
tem ismernek. Nem állt szán-
dékomban képviselőjelölt-
ként indulni, de nagyon jól 
esett, hogy többen megkeres-
tek és felkértek erre a fela-
datra. Engem ideköt minden. 
A családom a barátaim a vál-

lalkozásom. Így természete-
sen nekem is nagyon fontos, 
hogy a településünk fejlődjön 
minden téren. A megújulás jót 
tenne a képviselő-testületnek 
is. Ha Önök is egyetértenek 
azzal, hogy munkámmal, ja-
vaslataimmal hasznára tudok 
lenni a mi KÖZÖSSÉGÜNK-
NEK, KELEBIÁNAK, akkor ké-
rem szavazzanak a változásra, 
SZAVAZZANAK RÁM !
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Az önkormány-
zati választások 
közeledtével sze-
retnék röviden 
bemutatkozni és 
egyéni független 
képviselőjelöltként 
megmérettetni , 
bízva az Önök tá-
mogatásában!

1986-ban születtem Kiskunhalason, Ál-
talános Iskolai tanulmányaimat Kelebián vé-
geztem majd későbbiekben Kiskunhalason 
és Hódmezővásárhelyen folytattam, jelen-
leg magasépítő-, valamint útépítő technikus-
ként dolgozom 15 éve. 2010-óta élek életvi-
telszerűen Kelebián, a Pacsirta utcában saját 
házunkban élünk feleségemmel és 3 közös 
gyermekünkkel. Az életemet igyekszem a ke-
resztény értékrendek alapján megélni, gyer-
mekeimet felelősségteljes apaként nevelni. 

Kész vagyok arra, hogy a faluban eltöltött 
éveim és munkáim során szerzett tapasztala-
taim alapján segítsem az önkormányzat tevé-
kenységét, – mint tettem ezt eddig is – ezál-
tal elősegítsem a település fejlődését, a benne 
élők mindennapjainak jobbá tételét. 

Örömömre szolgál a faluban lévő sok kis 
civil egyesület, civil közösség, amely aktívan 
működik évről-évre. Nagyon nagy érték a mai 
világban. Ezeket támogatni és fejleszteni kell! 
Az összefogásban erő rejlik, a jó kezdeménye-
zéseknek közösségépítő ereje van.

Fontosnak tartom a közös munkát, a vé-
lemény és tapasztalatcseréket követően egy 

Tisztelt kelebiai lakosok, Tisztelt kelebiai lakosok, 
tisztelt Választópolgárok! tisztelt Választópolgárok! 

megalapozott és jó döntés meghozatalát, 
amely előrébb viszi a település életét.

Továbbá fontosnak tartom többek között:
* Még szorosabb együttműködést az Ön-

kormányzat és a gyermekek fejlődését elő-
segítő intézmények között (óvoda, iskola, 
egyházak, stb.) Gyermekeimre és társaikra 
tekintettel igyekeztem a lehetőségeimhez ké-
pest az iskolai és óvodai munkát és fejlődést 
segíteni, melyet folytatni szeretnék. Nagy 
igény mutatkozik a minőségi oktatás és ne-
velés iránt, melyet nem szabad figyelmen kí-
vül hagyni.

* Útjaink további romlásának megaka-
dályozását, utak felülvizsgálatát és a lehe-
tőségek szerint azok felújítását fontossági 
sorrendben. Jó magam is látom ezek szüksé-
gességét.

* Település arculati elemeinek fejleszté-
sét, táblázásokat, buszmegállóink komforto-
sabbá tételét.

* Kelebiai Piac „életre keltését”.
* A friss házasok támogatását valamilyen 

formában.
* Minél több terv előkészítését és a rendel-

kezésre álló források kihasználását.
Rengeteg ötlettel elő lehet állni, de a fon-

tossági sorrendre oda kell figyelni!
Falunk legyen olyan, mint egy szépen gon-

dozott kert, amiben megtalálható minden, 
ami az élethez fontos! 

Kérem, hogy 2024. június 9-én támogas-
sanak szavazataikkal! Fiatalos lendülettel Ke-
lebiáért! 

Üdvözlettel: Kiri Zsolt

Születésem óta Kelebián élek csa-
ládom körében. Fiatal felnőttként vil-
lanyszerelőként kezdtem el pályafu-
tásomat. 

Jelenleg mozdonyvezetőként dol-
gozok. 2023 áprilisa óta a KDNP helyi 
szervezetének titkári posztját töltöm 
be. A szakmáim révén számos család 
otthonába nyerhettem betekintést 
és sok időt tölthettem el személye-
sen a helyiekkel. Ennek köszönhető-
en az idősek, a dolgozó korosztály és 
a fiatalok problémáit egyaránt meg-
ismertem.

A falu minden 65 év feletti lakó-
ját hozzásegítettük a gondosórához, 
akik már várták és örömmel fogadták 
segítségünket. A biztonságosabb és 
hosszabb nyugdíjas éveikhez minden 
ilyen segítséget meg kell adni ! A De-
ák Ferenc utca déli részén az aszfal-

30. életévét betöltő, hivatás-
szerető, lendületes, matemati-
ka-technika szakos tanár vagyok, 
két csodálatos kislány édesanyja, 
szerető feleség. Kelebián nőttem 
fel, tanulmányaim miatt azonban 
sokáig távol voltam kis falunk-
tól, de a szívem visszahúzott. Bár 
munkahelyem már harmadik éve 
Tompa városához köt, mégis mo-
tivációt érzek magamban, hogy a 
helyi lakosság életminőségének 
javítását is segítsem. Gyermek-
központú szemléletemből eredő-
en a fiatalság, a gyermekes csalá-
dok életének fellendítése, helyben 

Tóth-Bok-
ros Barbara 
vagyok feleség 
és 3 gyermek 
édesanyja. Ke-
reskedelem és 
marketing me-
nedzser vég-

zettséggel rendelkezem. Megszer-
zett tudásomat több nemzetközi 
nagyvállalatnál kamatoztattam. 

Kelebián aktív szerepet töltök be az 
egyesületi munkában, ahol szervező-
ként és résztvevőként egyaránt hozzá-
járulok a közösség szolgálatához. 

A család és otthon melegének 
megőrzése minden döntésem kö-
zéppontjában áll.

Álmodtam egy faluról, ahol min-
den gyermeknek lehetősége van a 
fejlődésre, ahol a családok támo-
gatást kapnak. Eljött az idő, hogy 
együtt építsük a jövőnket, ahol 
mindenki számít és mindenki sze-

Tisztelt kelebiai Lakosok!Tisztelt kelebiai Lakosok!

Tisztelt Kelebiai Tisztelt Kelebiai 
Választópolgár!Választópolgár!

Tisztelt kelebiai Lakosok!Tisztelt kelebiai Lakosok!
Kedves Választópolgárok!Kedves Választópolgárok!

tos út is az én kezdeményezésemre, 
az utca lakóinak, és az országgyűlési 
képviselő úr támogatásával valósult 
meg. A kelebiai két bekötő út jelen-
leg tűrhetetlen állapotban van, leg-
fontosabb feladat a felújításuk len-
ne. A gyermekek táboroztatásában 
többször részt vettem, és a napi ét-
keztetésüket is sikeresen megoldot-
tuk. Látva az örömüket, és a szülők 
elégedettségét, arra ösztönzött, hogy 
ezt folytatni kell ! 

Csatlakozni szeretnék egy olyan 
testülethez ahol az  elvégzett mun-
ka  a garancia, nem csupán ígéretek. 
Meggyőződésem, hogy a pályázatok 
és további források segítségével min-
denki számára biztosítható egy sok-
kal élhetőbb falu.

     
  Csernák Péter Pál 

tartása és ide csábítása a célom. 
A gyermekek, családok motivá-
ciójának, önértékelésének fon-
tos szerepe van a jövőnkre nézve. 
Mindezek mellett viszont azt val-
lom, az idősebb korosztályra való 
odafigyelés, a közérdekű problé-
mák megoldása is elengedhetet-
len egy összetartó, tiszteletteljes 
településen. Képviselői tevékeny-
ségemet a helyi lakosok érdeké-
ben szeretném végezni ambícióim 
és legjobb tudásom tükrében. 

Bizalmukat előre is köszönöm!
 Jáger-Szűcs Brigitta, 

független képviselőjelölt

repet kap a változásban. A gyer-
mekek az igazi változás hordozói. 
Terveim között szerepel az oktatá-
si intézményeink fejlesztése, hogy 
gyermekeink a lehető legjobb tu-
dást kapják, ami elengedhetetlen 
jövőjük szempontjából. 

Kelebia fontossága vitathatatlan, 
így modernizálnunk kell infrastruk-
túránkat, javítani szolgáltatásain-
kat, hogy méltán váljon mindenki 
számára vonzó településsé. 

Hiszem, hogy a nők szerepe el-
engedhetetlen a változásban és a 
közösségépítésben. 

Ezek az értékek vezérelnek ab-
ban, hogy képviselőként szolgáljam 
a település közösségét, és ezért in-
dulok a választásokon.

Szavazzon rám 2024 június 9-
én, álljon mellém ezen az úton, és 
segítsünk együtt építeni egy olyan 
Kelebiát, ahol mindenki büszke le-
het arra, hogy otthon van. 
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Családom és 
munkatársa im 
ösztönzésére és 
több évtizedes 
vezetői tapaszta-
latomra támasz-
kodva szeretnék 
elindulni a 2024-

es önkormányzati választásokon függet-
len képviselőként Kelebián. 

1973-ban Székesfehérváron szület-
tem, 27 éve szociális intézményvezető-
ként dolgozom, először Szankon, 2010 
óta Kelebián. A 14 év alatt szinte ottho-
nommá vált a település, az időskorú la-
kosság ellátásán túl megtapasztaltam az 
itt élő emberek problémáit, amiben tud-
tam segítettem is. Végzettségeim szoci-
ális munkás, szociálpolitikus, igazgatás-
szervező. Férjnél vagyok, 2 nagykorú fiú 
gyermekünk van.  

A képviselő-testülettel, valamint az 
önkormányzat szerveivel, intézményei-
vel, civil szervezetekkel jól együtt tudok 
működni. Független képviselőként is az 
együtt gondolkodást, közös munkát fo-
gom szem előtt tartani. Széles körű mun-
kakapcsolattal rendelkezem.

Magamra és környezetemre – mint 
ahogy munkavégzésem során megta-
pasztalhatták – igényesség és pontosság 

Kedves kelebiai Lakosok!Kedves kelebiai Lakosok!
jellemző, ennek fényében kívánom képvi-
selői feladataimat is ellátni a település ér-
dekében.

Képviselői programom az alábbi:
* A fejlesztések ésszerűek, fenntartha-

tóak és a mindennapi életben használha-
tóak legyenek, minden korosztály meg-
elégedésére. 

* Szükségesnek tartom a kül- és belte-
rület szorosabb összekapcsolását.

* A fiatalok részére szabadidős, kul-
turális kül- és beltéri helyek teremtése, s 
ezek rugalmas elérhetővé tétele. 

* A kisgyermekes családok számára a 
helyben történő maradás feltétele a helyi 
és családbarát munkahelyek biztosítása.

* Az általános iskolai oktatás helyben 
tartása és szélesebb, minőségi fakultatív 
foglalkozások megteremtése.

* A település útjainak karbantartása, 
felújítása. A faluból a főútvonalakra kive-
zető utak felújítása.

* Az itt élő közösség és az idelátoga-
tók számára értékeket adjunk át és te-
remtsünk.

Amennyiben szeretné, hogy Kelebia a 
fenntartható fejlődés útjára lépjen és él-
hetőbb közösségé szerveződjön, kérem 
támogasson szavazatával június 9-én.

Turi Mária (Zsuzsa), 
független képviselőjelölt

Takácsné Radnai Adrienn va-
gyok, Kelebia független képviselő-
jelöltje. 

Azért különösen fontos számom-
ra ez a falu, mert itt nőttem fel és a 
családom is itt él.

Két kisgyermek édesanyja va-
gyok, a férjemmel 15 éve alkotunk 
egy párt.

Egyéni vállalkozó vagyok, masz-
szőr és piercing szúró.

Az önkormányzatok működé-
se rendkívül érdekes számomra és 
szeretném tudásomat a választó-
polgárok számára felajánlani, hogy 
képviselőként értéket teremthes-
sek Kelebia lakosainak. Munkámból 

Tisztelt Választópolgár!Tisztelt Választópolgár!

és személyiségemből adódóan min-
dig is szerettem új dolgokat tanul-
ni, megosztani a tudásomat, példát 
mutatni és tenni a közösségért.

Egy új feladatban mindig próbá-
lom a lehető legtöbb oldalról meg-
vizsgálni a témát és az azzal kap-
csolatos kérdéseket. Meghallgatok 
minden álláspontot, feltárom a le-
hetőségeket, felelősen döntök és ha 
kell, vállalom a felelősséget. Ezt a 
szemléletet szeretném magammal 
hozni a szakmámból.

Fontosnak tartom, hogy nem tá-
mogat egy civil szervezet vagy po-
litikai párt sem.

Köszönöm szépen a bizalmat!

Életem legtöbb pillanatát 
már ebben a faluban töltöt-
tem el veletek, így többetek-
kel jól ismerjük egymást. Ha 
pedig még nem találkoztunk 
volna, Éva vagyok és örülök, 
hogy a közösségünk tagja lehe-
tek. 34 éve élek Kelebián fér-
jemmel. Három gyermekem 
van, főkönyvelőként dolgo-
zom. Szervátültetettként meg-
tanultam, hogy a támogató kö-
zösség milyen erőt ad minden 
élethelyzetben. Friss szellőként 
szeretném szakmai és életta-
pasztalatom a falu érdekében 
kamatoztatni. Keményen fogok 

KEDVES KELEBIAIAK!KEDVES KELEBIAIAK!

mindenkiért küzdeni, legyen 
szó külterületi világításról vagy 
bölcsődei férőhelyről. 

Ezekben szeretnék segíteni 
és hivatalosan is képviselni ér-
dekeiteket, ezért úgy döntöt-
tem, hogy indulok az idei ön-
kormányzati választáson, mint 
képviselőjelölt. Egy összetar-
tó közösségben minden sokkal 
egyszerűbb.  

Kezdjük meg együtt a közös 
munkát!

Kérem szavazzanak rám és a 
változásra!

Gyarmati Zoltánné
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R O M I C S 
ZSOLT vagyok 
a Mi Hazánk 
Mozgalom Ke-
lebia szerveze-
tének elnöke, 
önkormányza-
ti képviselője-
löltje. 

1977-ben születtem Kiskunhala-
son, három lánygyermekkel és egy 
unokával büszkélkedhetek, akik Ke-
lebián laknak. Születésem óta a fa-
luban élek, de nem csak mi, hanem 
a feleségem családja is tősgyökeres 
kelebiai.

Fontosnak tartom a nemzeti ösz-
szefogást! Azon szeretnék dolgozni, 
hogy Kelebia is hasonló eredménye-
ket érjen el, mint a közeli Ásottha-
lom. A helyi adottságok maximá-
lis kihasználása mellett a REND, a 
TISZTESSÉG és a BECSÜLET a leg-
fontosabb érték. A lakosság helyben 
maradását csak úgy lehet elérni, ha 
megfelelő anyagi és erkölcsi megbe-
csüléssel járó új munkahelyeket te-
remtünk, a meglévő munkahelyeket, 
munkavállalókat pedig támogatjuk, 
segítjük.

Tisztelt kelebiaiak!Tisztelt kelebiaiak!
Az egyéni érdekek helyett a kö-

zösségi érdekek a legfontosabbak!
Azért szeretnék dolgozni, hogy Ke-

lebia egy élhetőbb település legyen, 
ahol a problémákra és az előttünk álló 
feladatokra közösen adjuk meg a vála-
szokat. Azt szeretném, hogy a fiatalok 
Kelebiát válasszák otthonuknak.

Céljaim:
- Szoros együttműködés a kör-

nyező településekkel, de főképp 
Ásotthalommal.

- A bel- és külterületi utak állapo-
tának javítása.

- Kelebia központjában a parkolá-
si nehézségek megoldása.

- Kapcsolattartás a lakossággal 
és tájékoztatásuk az önkormányzat 
munkájáról. 

- Pályázati források maximális ki-
használása.

- A fiatalok helyben tartása.
- Civil kezdeményezések maximá-

lis támogatása.
- A vasútépítésből adódó lehető-

ségek legjobb kihasználása. 
- A jelenlegi önkormányzati kép-

viselet megújítása.
Elérhetőségeim: +36-30/218 6700, 

E-mail: romicsfamily@gmail.com

Varga Krisztián vagyok, füg-
getlen képviselőjelöltként indu-
lok az idei önkormányzati vá-
lasztáson. Lassan 25 éve élek 
Kelebián, itt telepedtem le és 
alapítottam családot. 

Mindig is a kereskedelemben 
dolgoztam, 2011-ben megnyi-
tottam saját üzletemet a Kicsiri-
csi ABC-t. Pár éve egy vendég-
látó helyet is üzemeltetek. Az itt 
megszerzett tapasztalatommal 
segíteném a falunk előbbre ju-
tását.

Tisztelt Kelebiaiak!Tisztelt Kelebiaiak!

Céljaim között szerepelnek:

* fiatalok helyben tartása, 
* munkahelyek teremtése,
* játszótér bővítése, felújítása,
* 8 évfolyamos oktatás meg-

tartása,
* helyi vállalkozók összefogá-

sa. 

Kérem, szavazatukkal támo-
gassanak, hogy segíthessem a 
falunk fejlődését! 

A kapus halála – dokumentumfilm Siflis GézárólA kapus halála – dokumentumfilm Siflis Gézáról
Befejeztük, elkészül, sőt már első fesz-

tiváli szereplésen, a 11. Savari Filmszem-
lén díjazták is A kapus halála című új doku-
mentumfilmem. Mozgalmas, majd három 
évig tartó forgatási évek vannak mögöt-
tünk. Oknyomozó, tényfeltáró film, Siflis 
Géza tragikus sorsú, elfelejtett, szabadkai 
származású, de ugyanakkor Kelebiához is 
kötődő, fradista sztárkapusról, a történe-
lemről, az emberben mindig is ott munkál-
kodó ősgonoszságról. A Rákosi érában az 
AVH Kelebián, ahol akkor élt és edzőskö-
dött, letartóztatta, vallatás során súlyosan 
bántalmazták, majd 1948 -ban bele is halt 
sérüléseibe. Nyughelye is a kelebiai teme-
tőben található. Annak ellenére, hogy Siflis 
Géza az unoka-nagybátyám volt (édes-
apám első unokatestvére), a családunk 
semmi megbízhatót, részletet nem tud-
tunk közeli rokonunk halálának körülmé-
nyeiről. Kovács Marcellnek, a Kelebiai Le-
vente Sport Egyesület elnökének, a helyi 
sportélet történetének kutatójának kö-
szönhető, hogy nekiláttam a film forgá-
sához. Azaz, hogy van esély rá, hogy mint 
dokumentumfilm rendezőnek, a közel 
nyolcvanéves titok nyomába eredjek. Ter-
mészetesen a téma iránt, a film forgató-
könyvével fel kellett keltenem a fő támo-

gató, a Nemzeti Filmalap, érdeklődését is. 
Ez sikerült is. A Kapus halála című film el-
ső munkajellegű, nem végleges változatá-
nak a bemutatóját tavaly októberben ép-
pen Kelebián szerveztük meg. Azóta több 
vonatkozásban, változtattunk, alakítot-
tunk, csiszoltunk a filmen. A film alkotó-
jaként, dióhéjban, összegzésként, filmem 
jellemzőiként, az alábbiakat emelném ki. 
Filmem első, alapvető jellemzője, hogy tu-
lajdonképpen egy abszolút klasszikus fel-
építésű dokumentumfilmről van szó. Szi-
tuációban felvételezett beszélő, emlékező 
szereplőkből, archívfilm bejátszásokból és 
egy a kínai árnyjátékra emlékeztető ani-
mációból áll. Ezzel a képi, vizuális megol-
dással, rajzolt - animációs figurákkal ér-
zékeltetem, jelenítem meg a kihallgatási 
dosszié, jegyzőkönyv részleteit. A második 
jellemzője a filmben, hogy A kapus halála 
című tényfeltáró dokumentumfilm, tragi-
kus életű hőse és az alkotó, azaz jómagam 
a film rendezője, rokoni kapcsolatban va-
gyunk, és egyik, a történtek hátterét kuta-
tó szereplője is a filmnek. A harmadik jel-
lemzője, hogy film bevezető szakasza, az 
antik drámákban alkalmazott összefogla-
ló prológussal kezdődik, amelyben a he-
lyi, kelebiai amatőr poéta elmondja szinte 

Siflis Géza egész tragikus sorsát, amelyet 
majd minden fontos részletében a film fo-
lyamán ismerünk meg. A negyedik jellem-
zője a filmnek vizuális vonatkozása. A film 
két idősíkját, a jelent és a múltat, a múlt 
féltárásának, elbeszélésének részét fe-
kete–fehérben látjuk, a jelenidőt ami-
kor a filmforgatása elkezdődik és befeje-
ződik, a jelen állapot bemutatását, ismét 
színesben látjuk. Filmemmel kapcsolato-
san, záró gondlatsorként még az alábbia-
kat emelnem ki. A kapus halála dokumen-
tumfilm nem pillanatkép a jelenről, hanem 
igazi sajátossága, kulcstémája, kulcspont-
ja a múlt, az elrejtett, eddig fel nem tárt, 
nem ismert múlt. Továbbá fontos jellem-

zője a filmnek, hogy a film főszereplőjé-
nek, alanyának nem a sporttörténetére, 
sportkarrierjére hanem tragikus korai ha-
lálának mindmáig nem ismert hátterének 
feltárására fókuszál. E tekintetben viszont 
hangsúlyosan a teljességre törekvő doku-
mentumfilmnek tartom. Mivelhogy a film 
a mindössze 42 éves főszereplőjének utol-
só két-három hónapos életszakaszát öle-
li fel, erre összpontosít, tragikus sorsá-
ba nyújt betekintést. És ezért nem tartom 
ezt a filmet sportfilmnek, hanem kizárólag 
sorsfilmnek.  

Siflis Zoltám, Balázs Béla díjas 
dokumentumfilm - rendező 

Szabadka, 2024.05.06.
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Elkezdődik az új Elkezdődik az új 
mini bölcsőde építésemini bölcsőde építése

Az elmúlt évek gyermeklétszám nö-
vekedésének következtében a képvi-
selő – testület arra a döntésre jutott, 
hogy új (2.) mini bölcsődét akar építeni. 
A terveket elkészítettük, engedélyez-
tettük, és elkezdődött a forrásszerzés, 
amelyben Bányai Gábor országgyűlé-
si képviselőnknek nagy szerepe volt. 
A jó kapcsolatok és a kidolgozott ter-
vek következtében a Pénzügyminiszté-
riumhoz beadott pályázataink nyertek, 
így lebonyolíthattuk a közbeszerzési el-
járást, amelynek eredményeként a Ba-
bud Építőipari Bt. nyerte a munkát. A 
180 millió forintos fejlesztés során fi-
nanszírozni tudtuk az előkészítő mun-
kát (tervezés), az eszközök beszerzését 
és a kivitelezési feladatokat. A kivite-

lezőnek átadtuk az óvoda mögötti te-
rületet. Szerződésünk alapján 2024. 
december végére kell az építkezést be-
fejezni, majd következik a használatba 
vételi engedély megszerzése. Remé-
nyeink szerit 2025 tavaszára már kis-
gyermek zsivajtól lesz hangos az új in-
tézmény. 

Kérem, hogy a következő hónapok-
ban a Siflis közben közlekedők foko-
zottan figyeljenek egymásra és önma-
gukra az építkezéshez közlekedő gépek 
miatt. 

Bízom abban, hogy a kelebiai szü-
lők és a gyermekek helyben tartásához 
a valóságban is hozzájárul a bölcsődei 
szolgáltatásunk bővítése.

Maczkó József polgármester

Folytatódott a templom-Folytatódott a templom-
rekonstrukciórekonstrukció

Az elmúlt év végén befejeződött a 
templomrekonstrukció első üteme. En-
nek során a KER – EX ’94 Kft. – Batik 
Tamás vezetésével – kiépítette az új víz- 
elvezető rendszert (csatornázás, veréb-
deszkázás, egyéb bádogozások). Ahogyan 
tavaly is leírtam az önkormányzat meg-
terveztette a templomfelújítási feladato-
kat. Már akkor tudtam azt, hogy a forrá-
sokért több irányba kell kilincselnem. Az 
első ütemre 15 millió állami forrást nyer-
tünk, amellyel már sikerült elszámolni. A 
második ütem a homlokzati munkák vég-
rehajtásáról, a harmadik ütem a teljes to-
rony és az óralapok felújításáról szól. Az 
1., 2., és 3. ütem költségtervezete bruttó 
61 millió forint. 

Többször megkerestem Semjén Zsolt 
miniszterelnök helyettes urat levélben, 
minisztériumok előszobájában várakoz-
tam, és tárgyaltam országgyűlési képvi-
selőnkkel. Igazi áttörést nem sikerült el-
érni a hiányzó 46 millió forint ügyében. 
Fontos volt a munka folytatása, hiszen a 
vállalkozóval úgy egyeztem meg, hogy-
ha nem sikerül újabb forrást szerezni, ak-
kor lebonthatja az állványzatot, melynek 
építése az eredeti 15 millió forintnak kö-
zel felét elvitte. Ez év január 19 – re kap-
tam időpontot Dr, Bábel Balázs Kalocsa – 
Kecskeméti érsektől, akivel a Kelebia 100 
éves évfordulója, az egyházi iskola beve-
zetésének lehetősége mellett, a temp-
lomfelújításról tárgyaltam. 3 hónapi hall-
gatás után érkezett a válasz arra a levélre, 
amelyet Hozdik Zsolt plébános atyával 
közösen írtunk az érsekségre. A válasz-
levélben biztosított az érsekség a hiány-
zó 46 millió forint rendelkezésre állásáról. 
Az érsek gazdasági tanácsának 54/2024. 
számú határozata erősíti meg a döntést, 
amely alapján bármikor lehívhatjuk az 
összeget. Megjegyzem, hogy a templom-
építés óta az érsekségtől ilyen nagyság-

rendben nem kapott támogatást a kele-
biai egyházközség. Örömmel számolhatok 
be arról, hogy a kivitelező, a szerződés-
kötések után várhatóan május közepétől 
folytatni tudja a munkálatokat. 

A templomfelújítással kapcsolatban 
még három dolgot feltétlenül meg kell 
említenem. Egyrészt minden széthúzó erő 
ellenére a Római Katolikus Templom fel-
újítási ügye az összefogás ügye is volt Ke-
lebián. Külső támogatók, önkormányzati 
pozitív hozzáállás, kivitelezői tenni aka-
rás és az egyházközségi tagok hasznos 
törekvése jellemezte a folyamatot. Más-
részt Balogh-Szabó Béla egyházközsé-
gi elnök szervezésével Romics Zsolt és 
csapatának szakmunkájával a belső fa-
lak felázása megszűnt. Köszönet érte. 
Jó bizonyíték arra, hogy összefogni nem 
csak a fehér asztalok mellett és fülbe sú-
gós szobák félhomályában, hanem a te-
repen, nyíltan kiállva és valódi értéket al-
kotva is lehet. Harmadrészt példa értékű 
volt a községi képviselő – testület hozzá-
állása az óraszerkezet cseréjének érde-
kében. Az árajánlatok bekérése után 1,2 
millió forintból tudtunk új óra és vezér-
lőszerkezetet kiépíteni úgy, hogy a költ-
ségek felét (600. 000.- Ft – ot) az önkor-
mányzat biztosította. A kivitelezést a híres 
kecskeméti Hanga család végezte el.

Reményeim szerint községünk 100 
éves évfordulójának záró rendezvényén, 
a Falualapítás ünnepén, 2024. decem-
ber 8-án Dr. Bábel Balázs érsek úr meg-
áldhatja a felújított templomot és Kele-
bia népét. 

A mellékelt képen a korabeli templo-
munk és környezete található. Az eredeti 
rajzot a csikériai plébánia padlása rejtet-
te, majd egy építkezés során került visz-
sza Kelebiára. 

Maczkó József
polgármester

Lakossági Fórum BácsboristánLakossági Fórum Bácsboristán

2024. április 19 – én lakossági fó-
rum volt Bácsboristán, ahol kézmű-
veskedés, arcfestés, légvár is volt a 
gyerekeknek, így a felnőttek nyugodt 
körülmények között hallgathatták végig 
a lakossági tájékoztatót és kérdezhet-
tek rá az Őket érintő és érdeklő témák-

ra. Sok-sok mosolygó arc, gyermekek 
kacagásától volt hangos nap. Nagy si-
kere volt a Föld napi kincskereső játék-
nak (volt aki háromszor ment kereső 
útra), az arcfestésnek, Icuka pogácsá-
jának - és a koronának: a légvárnak. 

Zsilinszky-Fodor Mónika
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Kemény Bertalan díj átadó Kemény Bertalan díj átadó 
ünnepsége Alsómocsoládonünnepsége Alsómocsoládon

Alsómocsolád község önkormány-
zatának szervezésében rendezték meg 
2024. április 12-én a Kemény Berta-
lan díj 2024. elnevezésű vidékfejlesz-
tési szakmai konferenciát és díjátadó 
ünnepséget. A rendezvényt 16. alka-
lommal szervezik meg Kemény Ber-
talan, Berci bácsi emlékére, aki a fa-
lugondnoki szolgálat megálmodója és 
létrehozója volt, aki 2007-ben távozott 
az élők sorából.

A társaság célja, hogy elismerésben 
részesítse azokat a falu- és tanyagond-
nokokat illetve vidékfejlesztőket, akik 
kiemelkedő színvonalon végzik mun-
kájukat. 

2022-ben Bíró Zoltán tanyagond-
nokunk is kapott Kemény Bertalan Fa-
lufejlesztési Díjat. Méltón voltunk és 
vagyunk büszkék a kitüntetésre. Kö-
szönjük Bíró Zoltán és Kocsis György 
áldozatos munkáját. 

Nagy megtiszteltetés volt, ami-
kor a Falufejlesztési Társaság elnök-
sége engem kért fel a konferencia 
nyitóelőadásának megtartására. Az 
önkormányzatiság 30 éve egy polgár-

mester szemével címet adták kijelölt 
témának. Nagy örömmel tettem ele-
get a feladatnak és büszkén mutattam 
be Kelebia község fejlődését, értéke-
it és önmagam viszonyulását a polgár-
mesteri pályához. Hálás vagyok, hogy 
bemutathattam az elmúlt 29 év pá-
lyafutásának tapasztalatait. A teljes 
előadás megtalálható a youtube csa-
tornán, vagy a Falufejlesztési Társaság 
honlapján. Kelebia jó hírét nem csak 
a szellemi terméken keresztül növel-
hettük, hanem lehetőségünk volt helyi 
termékeket is bemutatni, kóstoltatni. 
Ehhez kértem segítségül Kiss Gabriel-
la konyhavezetőt és Józsa-Lengyel Ju-
dit könyvtárost. Spárgából és szürke-
marhából készült kóstolókat vittünk. 
Óriási sikere volt a termékeknek. Kö-
szönöm a segítségüket, köszönöm azt, 
hogy megértették szándékomat. 

A rendezvényről, ahol több mint 100 
résztvevő volt, sok-sok gratulációval, 
tapasztalattal és bíztató akarattal tér-
hettünk haza.

Maczkó József
polgármester

Bács-Kiskun Vármegyei Bács-Kiskun Vármegyei 
Önkormányzat közgyűlése Önkormányzat közgyűlése 

KelebiánKelebián

A rendszerváltás óta első alkalom-
mal kaptuk meg azt a lehetőséget, 
hogy a Rideg László elnök úr által veze-
tett vármegyei önkormányzat kihelye-
zett közgyűlést tartson Kelebián. Igye-
keztünk megfelelni az elvárásoknak.

A közgyűlés során bemutathattam 
településünket, eredményeinket é cél-
jainkat. A frakcióülések utáni hivatalos 
taggyűlés rendben lezajlott.

A rendezvény végén elnök úrral kö-
zösen elültettünk egy emlékfát az ag-
rárkereskedelmi központ mellé.

Köszönöm a Kelebiai Daloskörnek és 
Kovács Mártának a színvonalas aján-
dékműsort.

Köszönöm Rideg László úrnak a le-
hetőséget.

Békés nyugdíjas éveket kívánunk!
Maczkó József polgármester

Karitász hírek Karitász hírek 
Ebben a hónapban kaptuk meg 1 

család részére a dm-es pelenkákat, 
mely akció keretében több hónapra 
elegendő pelenkát tudunk biztosítani a 
kisgyermeknek. Köszönjük a védőnők 
segítségét a kiválasztásban.

A húsvéti csomagokat vásárlási utal-
vány formájában biztosítottuk a rászo-
ruló nagycsaládosoknak, kisnyugdíjas 
egyedülálló személyeknek. A boltve-
zetőkkel megbeszélve a listán szereplő 
összegért vásárolhattak tartós élelmi-

szereket a nyilvántartásunkban lévők. 
273.000 Ft értékben támogattuk ösz-
szesen 57 családot.

Egyesületünk április 13-án diós da-
rázsfészket sütött a nemzetközi ver-
seny kis focistáinak.

A Gyermeknapra az idén is sütünk 
lángost az iskolásoknak. Ehhez alap-
anyagot szívesen elfogadunk és meg-
köszönünk.

Horváth Zoltánné
elnök
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Iskolai hírekIskolai hírek
A 2023/24-es tanévben a tavaszi szünet 7-ig tartott. A szünet után újabb kihí-

vások, események várták tanulóinkat.
Április 11-én, a Tompai 

Szabó Dénes Általános Is-
kolában megszervezett já-
rási matematika versenyen 
vett részt Buócz Lisa, Porté-
nyi Polett 5. osztályos,  Bé-
dics Noémi 7. osztályos tanu-
lónk. Buócz Lisa 3. helyezést 
ért el, így továbbjutott a kö-

vetkező fordulóba. Köszönjük a lányok és felkészítő tanáraik, Lipták Katalin és Fáy 
Marianna munkáját.

Április 11., József Attila születésnapja, a magyar költészet napja. Ennek alkalmá-
ból a versek megismerésére, a kultúra, a művészet fontosságára hívtuk fel a diá-
kok figyelmét. Nyolcadikos tanulóink a versírásban próbálták ki költőként magukat 
egy irodalom óra keretében.

Lezajlott a fényképezkedés. Egyéni képek készültek, illetve – már készülve a 
ballagásra – a nyolcadik osztályosok tablófotózása történt meg.

Nagy szeretettel vártuk leendő első osztályos tanulóink jelentkezését intézmé-
nyünkbe. Április 18-án és 19-én megtörtént a beiratkozás. 2024. szeptember 1-jén 
18 kisgyermek indul új kalandokra az iskola falai között.

Nyolcadik osztályos diák-
jaink április 20-án részt ve-
hettek a budapesti Groupa-
ma Arénában megszervezett 
Fradi-Kisvárda focimérkőzé-
sen. Köszönjük a szervezést 
és a kíséretet Bögre Károly 
osztályfőnöknek.

Április 22-én a Kiskunha-
lasi Fazekas Mihály Általános 
Iskola Balotaszállási Tagin-

tézménye által szervezett tankerületi szavalóversenyen Pék 
Naómi első osztályos tanuló képviselte iskolánkat, ahová fel-
készítő tanára, Radnai Béláné is elkísérte.

Szeretnénk tanulóinkat környezetük szépítésére, meg-
óvására nevelni, ezért iskolánk április 22., a Föld napja al-
kalmából Virágsziget akciót hirdetett. Az alsó tagozatosok 
„örökbe fogadtak” 
egy-egy helyszínt, 
ahová ők maguk 
ültettek el főként 

piros és sárga színekben pompázó egy-
nyári virágokat. Ezeket a szigeteket ők 
gondozzák, locsolják majd a tanév folya-
mán. Az iskola előtt mindenki gyönyör-
ködhet a szebbnél szebb „alkotásokban”. 
Köszönjük a szülőknek a csodaszép virá-
gokat, támogatásukat és segítségüket! Az 
ötödik osztályosok az iskola belső udva-
rát takarították, rendezték ezen a napon. 

Harmadik osztályos tanulóink- 
Bihari Kristóf, Erdősi Fanni, Kiri 
Donát -részt vettek a Járási mate-
matika versenyen, amely Kiskun-
halasi Fazekas Mihály Általános 
Iskolában került megrendezésre 
április 23-án. Kiri Donát 3. helye-
zést ért el, mellyel továbbjutott a 
tankerületi fordulóra. A felkészítő 
tanár Vörös Józsefné volt.

Április 24-én a Gézengúz Óvoda nagycsoportosai meglátogatták iskolánkat, 
ahol Radnai Béláné, az első osztályos diákok osztályfőnöke irányításával egy kis 
ízelítőt láthattak az iskolás életből. A  bemutató órát digitális technika is színesítet-

te. Berkó Istvánné gyógypedagógus vezetésével az iskola bábszakköre egy előa-
dással kedveskedett a nebulóknak. Intézményvezetőnk, Kondorossy András meg-
lepetésként egy-egy szép ajándékot nyújtott át a leendő elsősöknek, amely Illés 
Anett kolléganőnk kreativitását dicséri.

Másnap a leendő elsős tanító néni, Kardosné Rókus Zsuzsanna látogatta meg 
a nagycsoportosokat az óvodában, saját közegükben ismerkedve a gyerekekkel.

Folytatódtak a kompetenciamérések. A hatodik osztályosok szövegértésből, ter-
mészettudomány és matematika tantárgyakból, a nyolcadikosok szövegértésből 
bizonyíthatták tudásukat a hónap folyamán. 

Lezárásra került a jövő évi tankönyvrendelés. 1.osztályban folytatódott a Ke-
ve program.

Az alsósok nagy izgalommal készülnek az év legszebb napjára, az Anyák nap-
ja megünneplésére. A 7-8. osztályosok a Határtalanul program keretében Erdély-
be készülnek.

Vörös Józsefné
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Ajándék-napAjándék-nap
Egy kis csipet-csapat Kecskemétre és 

Lakitelekre látogatott, jutalom kirándu-
lásként egész tanéves munkájukért és 
szorgalmukért (2024. 04. 29-én).

Kecskeméten Zsigóné Kati Prima dí-
jas népi iparművész, tojásdíszítő mes-
ter fogadott bennünket az otthonában 
berendezett múzeumban. Dubajban 
2009-ben a világ öt legjobb tojásdíszí-
tője közé választották, Európában pe-
dig a legjobbnak. A gyerekeknek még 
a kapuban elmondta: nyolc művészeti 
ágból láthatnak a házban munkákat. Az 
udvarba belépve már gyönyörűségek 
fogadtak bennünket: gyönyörű páva a 
számára fontos jelképekkel, falpingá-
lás (első zsűrizett alkotása is ezek kö-
zül került ki). A küszöbön túl szembejött 
velünk a falicsempe díszítés, a bútor-
festés, az olajképek (lovas, őshonos ál-
latokat ábrázoló, táj- és szentképek). 
Ruházatán, viseletén tükröződött, hogy 
hímez, mintát rajzol és riseliőz. 

 Ami azonban igazán közel áll hozzá és 
legjobban szereti, az a tojásdíszítés. Ta-
nítja, terjeszti a Magyar Népművészetet. 
Ezt a résztvevők is megtapasztalhat-
ták: végtelenül nagy türelemmel vezet-
te be látogatóit a tojásdíszítés rejtelme-
ibe. A gyerekek figyelmét folyamatosan 
fenntartotta és lekötötte, egész délelőtt 
bátorította, és biztatta őket: bármi le-
het belőlük. Ő is nagyon szegény sors-
ból küzdötte fel magát oda, ahol most 
van. (A tervezett másfélóra helyett 2,5 
órát töltöttünk itt el, annyira érdeklődő 
és nyitott volt mindenki.)

A múzeumi szobában ámultunk, 
gyerekek és felnőttek egyaránt: rozet-
tás mennyezet, üvegfestéssel saját ki-
állításának vitrines szekrény üvegei. Na 
és azok a gyönyörűséges tojások! Volt, 
amit mi meg sem mertünk volna érin-
teni, nem hogy kézbe venni, mint Kati! 
Fő munkái: 2018-ban készült el a Ma-
gyarok tojása strucctojásra, 11 díszítési 

technika, 79 minta felhasználásával. A 
munka több mint egy évig tartott, eb-
ből a motívumok felrakása négy hó-
napot vett igénybe. A Beszélő tojáson 
348, őseink által használt és a népmű-
vészetünkben is alkalmazott motívum 
látható. A 2023-ban bemutatott Vilá-
gunk Tojása 3 évi munka eredménye, 
és mindenki talál rajta olyan motívu-
mot, amit ismer vagy maga is használ: 
40 személy és 100 motívum van rajta. 
”A mű üzenet minden ember számára, 
az egymás iránti szeretetre, és boly-

búcsút intettünk Katiéknak és Zoli „to-
vábbrobogott” velünk Lakitelek-Tőser-
dőre, ahol már várta az igencsak éhes 
társaságot az ebéd. Ezután Lakitelken, 
a Hungarikum Ligetben ledolgozásra 
került a felszedett kalória. A gyerekek 
dombra másztak, szabadtéri sakkoz-
tak, lovakban gyönyörködtek. A dél-
utánunk a Nemzeti Művelődési Intézet 
székházában fejeződött be. Itt egy rö-
vid körbevezetést kaptak a gyerekek, 
megnéztük az Egyszervolt… szakkö-
ri anyagokból összeállított kiállítást. A 
napunk csúcsponttal indult (Zsigóné 
Kati) és azzal is zárult: a büfés hölgytől 
bonbont kapott jutalomként az ifjúság, 
akiket egész nap dicséretekkel láttak el 
okosságuknak és viselkedésüknek kö-
szönhetően. 

A jutalom kirándulás létrejöttéért 
köszönet: Maczkó József polgármester-
nek és az önkormányzatnak a busz le-
hetőségéért; Bíró Zolinak a biztonságos 
oda-és visszaútért; az iskola vezetősé-
gének és a szülőknek, hogy elengedték 
a gyerekeket!

Zsilinszki-Fodor Mónika

gónk védelmének fontosságára hívja 
fel a figyelmet.” 

A legek (legrégebbi, legdrágább, 
legaprólékosabb…) újabb és újabb ösz-
tönző erővel hatottak a gyerekekre. A 
felnőttek is be voltak vonva – Bíró Zo-
li fantasztikusan remekelt e téren. ?? 
Nagyon nehéz szavakba önteni azt a 
csodát, amelyben Zsigóné Kati része-
sített minket. Vallja, hogy a kitünteté-
sek közül számára az egyik kedves a 
Harmónia-díj. Ez az ajándékként ka-
pott harmónia, derű, pozitív életigenlés 
bearanyozta a napunkat.

Miután mindenki elkészítette tojás-
festéssel a gyönyörűséges alkotását, 

Egy tanító tapasztalataiból…Egy tanító tapasztalataiból…
Mennyire terhelhetem a gyerekem?Mennyire terhelhetem a gyerekem?

Sok szülő, aki megteheti már az óvo-
dában is különórára járatja a gyerme-
két, hogy minél több tudásra tegyen 
szert. Mindezt - hiszik és vallják - gyer-
mekük jövője érdekében teszik, így te-
remtenek nagyobb esélyt neki. Ha a 
gyermek bírja ezt a terhet, ha szívesen 
végzi ezeket a tevékenységeket, ak-
kor nincs semmi baj. Ha azonban tel-
jesítőképességén felül terheljük, akkor 
ezt egyre nehezebben viseli, és össze is 
roppanhat a kényszer alatt.

Nem szabad elkeserednünk, ha gyer-
mekünk nem teljesíti elvárásainkat. De 

ami még ennél is fontosabb: nem sza-
bad őt túlterhelni, erőltetni, kénysze-
ríteni a feladatvégzésre. Mint minden-
hol, a terhelhetőségben is meghatározó 
szerepe van a fokozatosságnak.

Gyermek teljesítőképességének is-
meretében olyan és annyi felada-
tot adjunk neki, olyan feltételeket te-
remtsünk, hogy a gyermek önmagát 
késztesse az elvárt teljesítményre. Ne 
ellenőrizzük pillanatonként, hiszen mi 
sem szeretjük, ha munkánk apró moz-
zanataiba is beleszólnak! Ha hagyod őt 
önállóan dolgozni, sokkal inkább lemér-

hetjük, hogy mire képes saját erejéből, 
saját önfegyelmével! A nyújtott telje-
sítményt minden esetben őszinte oda-
figyeléssel értékeljük, dicsérjük, jutal-
mazzuk!

A gyermek fejlődését tekintve az a 
legmegbízhatóbb, ha önmagával, a sa-
ját korábbi teljesítményeivel hason-
lítjuk össze! Mit tudott egy hónappal 
ezelőtt, és mit tud most? Elfogulatlan 
szemmel mérjük fel gyermekünk tel-
jesítőképességét. Egy gyermekről a fi-
gyelmes, objektív véleményalkotásra 
képes szülő tud, tudhat a legtöbbet.

A legszakszerűbb, ám a gyermek 
számára idegen környezetben végzett 
vizsgálat sem adhat olyan ismereteket, 
mint lányunk-fiunk mindennapi, gon-
dos megfigyelése. Hiszen a jól ismert 
otthoni környezet biztonságot, nyu-
godt stabilitást is ad, míg egy ismeret-
len helyzet képességeinek megjelené-
sét negatívan befolyásolhatja!

Sok sikert kívánok a tehetség felfe-
dezésében és fejlesztésében!

Közreadta: 
Horváth Zoltánné
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Költészet NapjaKöltészet Napja
A magyar költészet napja alkal-

mából vendégünk volt a Koffer Tár-
sulat! Előadásukban verseket és 

megzenésített verseket hallgathat-
tunk meg! Tagjai: Jeszenszky-Sebők 
Judit, Csorvási Kata, Kovács Sándor 

és Csorvási Zoltán! Az előadásban 
Csorvási Kata elszavalta egy helyi 
versírónk, ifj. Gilicze Lajos, Feke-

te Rigó című versét!  Ifj. Gilicze La-
jos versei megtekinthetőek a könyv-
tárban!

Tisztelt Nyugdíjasok!Tisztelt Nyugdíjasok!
Egy sajnálatos félreértés folytán az 

áprilisi számba küldött írásom nem je-
lent meg.

Tehát ezért ott folytatom beszámo-
lómat ahol február elején abbahagy-
tam.

Rendesen beindult az élet az Egyesü-
letben.

Február 9-én a Kelebiai Pénzügyőr 
Klub tagjaival karöltve 51 fővel a Vaj-
dasági Kelebiára látogattunk Paskó 
Csaba atya „birodalmába”. Csodás dél-
után és este volt!

22-én 19.00 órától a Szegedi Nem-
zeti Színházban „a Mosoly Országa” 
című színdarabot tekintettük meg 31 fő 
részvételével. Szinte elfoglalva az első 
és a második sort.

24-én klubest keretében felavatásra 
került az általam adományozott ping-
pongasztal és nagy örömömre szol-
gál, hogy azóta is heti rendszeresség-

gel nyújt kikapcsolódást egy lelkes kis 
csapatnak.

Március 1-én, pénteken 16:00 órától 
került sor az évi rendes közgyűlés meg-
tartására, több mint 30 fő részvételével.

Felelevenítettük az elmúlt év törté-
néseit és megterveztük az idei eszten-
dő programjait.

Március 14-én részt vettünk a köz-
ségi ünnepségen.

Kettő darab három, illetve négyna-
pos kirándulást is beállítottam a prog-
ramba. Július 2-4. Nagykanizsa–Hor-
vátország teljesen kész szervezés. Már 
és még várom a jelentkezéseket és a 
foglalásokat.

Természetesen nem egyesületi ta-
gok részvételére is számítok! Minden-
kit szeretettel várok! 

A teljes program, Kelebia Facebook 
oldalán megtekinthető egy jól megszer-
kesztett plakát formájában.

A másik kirándulás időpontja: októ-
ber 1-4. Békéscsaba–Gyula–Nagysza-
lonta–Arad–Nagyiratos. A szervezés 
már itt is elég előrehaladott. Hamaro-
san összeállítom a teljes programot.

Március 23-án több mint 20 fővel 
vettünk rész Bajsán a Prélón!

Április 11-én volt a Magyar Költé-
szet Napja. Páran részt vettek a ren-
dezvényen.

22-én volt a Népviselet Napja. Ek-
korra volt meghirdetve a Kelebiai Táj-
ház avatása, de ez valamilyen ok miatt 
későbbre tolódott. 

Május 1-én, szerdán 10.00 órától, 
a Nyugdíjasház udvara helyett a jelen-
tős szél és a kellemetlen hűvös időjá-
rás miatt a házban került megtartásra 
a már sok év óta hagyományos majá-
lis. 45 fő jött össze, és jó hangulatban 
töltöttünk el pár óra hosszat. Elfogyasz-
tottuk a Kiss Jani által főzött, kolbásszal 

és galuskával elkészített krumplipapri-
kást, és az asszonyaink által sütött és 
hozott finom süteményeket.

4-én, szombaton, a Piactéren ren-
dezte a Pereputty Egyesület a közsé-
gi majálist. 

Egyesületünk tagjai ezen is megje-
lentek, attól függetlenül, hogy most fő-
zést nem tudtunk vállalni.

25-én kerül megtartásra a hagyo-
mányos Kacsa- és spárgaételek napja. 
Erre ugyanúgy, mint másik években is, 
10-10 fős csapatokat szervezünk.

Június 4-én trianoni emléknap. Köz-
ségi rendezvény.

29-én Szent László napi hagyomá-
nyos megemlékezés, Négyes járás, 
Sántha Márta Közösségi Színtér. Aki te-
heti, kérem, vegyen részt.

Üdvözlettel: 
Horváth Zoltán 
NYUEGY elnök

Ifj. Gilicze Lajos: 
A költészet napjára

Szárnyalok gondolatban, mint Petőfi a rónán, 
a vén kútágas szomorúan néz rám,   
vödre unottan csüng a rúd végén,
a szél játssza  vele a puszta zenéjét.
                                           
Tovább visz a képzelet, s már hosszan,
poros úton lépkedek kopott bakancsban,
mint egykor Radnóti fáradtan,
a  munkaszolgálatosok sorában.

Majd képzetem továbbra sem fárad,
beülök Adyval egy kávéházba,
majd később látom Csinszkával a korzón, 
csókot váltani forrón.

Sorokba rendezett szavak, leírt pillanat,  
érzés, indulat, költészet ez mind te vagy.
Filléres versekkel házaló dilemmája,
mit is írjon a költészet napjára.

Mit írjon , amit nem írtak meg az óriások
Arany, Petőfi , József Attila , Ady, vagy mások,
Radnóti , Tóth Árpád, Pilinszki, Nagy László,
a sor szinte végtelen, s áll a zászló.

Volt már íhlet a róna, és a hegyek órma,                                                         
dölyfös király , és alázatos szolga,

ifjú amazon, vagy érett szépasszony, 
gyengéd románc, s viharos viszony.
                        
Megdicsőült már ezerszer  a haza,
végtelen az elesett hősök sora,
a sok kiontott vér nem hiába vala,
élet, szabadság és haza.  

Ilyen nagyívű gondolatok mellett,  
ülök az asztalnál egy széken, 
s szemem az üres papírra réved ,
mit is írjak, csak azt amit érzek! 

Aztán Szegedre visz a képzelet, 
hol régi és híres az egyetem,
melynek fura ura, 
József Attilát tanácsolta útra.
                                                   
Mely út végül a halálba veszett,
Balatonszárszón bevégeztetett.
Egy költőóriás veszett oda,
kit örökké itt tart verseinek sora.

Bár jólesik a költő szabadsága,
de mégis vissza zökkenek a mába.
Filléres versekkel házaló dilemmája,
mit is írjon a költészet napjára. 
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Napköziotthonos konyha menüajánlata Napköziotthonos konyha menüajánlata 
2024. május2024. május

Rendelni előző nap 12 óráig a 06-77/454-271-es telefonszámon lehet.
A felnőtt menü ára: 1488 Ft/adag.

HÉTFŐ KEDD SZERDA CSÜTÖRTÖK PÉNTEK

2024. május 06-tól 
május 12-ig             

19. HÉT

Lencseleves 
füstölt hússal                                  

A:  Túrós csusza                                     
B: Kínai zöldséges pirí-
tott  tészta csirkemellel

Dörgicsei csir-
keragu leves                                     

A: Csirke nug-
gets finomfőzelék                                        

B: Sült tarja tejszínes 
gombamártás 
tört burgonya

Frankfúrti leves                 
A: Aranygaluska vaníli-

amártás                          
B: Rántott csirkemáj      

Burgonyapüré

Zöldborsóleves                 
A: Sült húsgolyó Para-
dicsommártás Hagy-
más tepsis burgonya                                                  

B: Borsos tokány Pirított 
tarhonya

Burgonyagombóc leves                                         
A: Mézes-mustáros 

csirkefalatok 
Párolt rizs                                       
B: Sólet

2024. május 
13-tól május 19-ig                   

20. HÉT

Grízgaluska leves              
A: Székelykáposzta            

B: Spagetti carbonara

Zöldbableves                                     
A: Sertéscsík Stroga-
noff módra Párolt rizs                                   

B: Kijevi csirkemell        
Bulgúrsaláta

Szárazbableves                         
A: Kelt kakaós csiga                                                 

B: Rántott sajt Hasáb-
burgonya

Tarhonyale-
ves                        A: 

Csirkepörkölt Tökfőzelék                                                    
B: Csirkepörkölt Szar-

vacska tészta

Francia hagymaleves 
Zöldfűszeres 

zsemlekockával                         
A: Budapest ragu 

Orsó tészta                                          
B: Tarhonyáshús

2024. május 
20-tól május 26-ig                  

21. HÉT
Pünkösd

Húsgombócleves                            
A:  Grízestészta lekvárral                                           

B: Csirkehúsos tészta-
saláta

Palócleves                           
A: Ízes derelye                                            

B: Harcsapaprikás Kap-
ros-túrós galuska

Lebbencsleves                            
A: Sült csirkecom-

bfilé         Paradicso-
mos káposzta főzelék                                                      

B:  Kínai édes-savanyú 
mártás Párolt rizs

Csontleves                        
A: Kukoricapelyhes csir-
kemellcsík 1/2 adag rizs                                           
1/2 adag párolt zöldség                                    
B: Szürkemarha pörkölt  

Sós burgonya

2024. május 
27-től június 02-ig                     

22. HÉT

Zellerkrémleves                            
A:  Szekszár-

di paprikás burgonya                                           
B: Gombás húsgombóc 

makaróni tészta

Vajgaluska leves                            
A:  Stefániavagdalt         
Sárgaborsó főzelék                                   

B: Fokhagymás sült ol-
dalas       

Zöldbabfőzelék

Bugaci húsgombócleves             
A:Kelt meggyes tekercs                                                
B: Panírozott zöldség-

golyó    
 Burgonyapüré

Paradicsomleves                          
A: Rizsescsirke                                                      

B: Rakott burgonya

Vegyes gyümölcsleves                                 
A: Rántott harcsafilé 

Sült újburgonya                                          
B: Sajttal-sonká-

val töltött sertéskaraj                     
Rizi-bizi

A Szent Erzsébet Otthonház híreiA Szent Erzsébet Otthonház hírei
A Gézengúz Óvoda és Bölcsőde kö-

zépső-nagycsoportosai Anyák napja al-
kalmából köszöntötték intézményünk 
édesanyáit, nagymamáit, dédijeit. Nagy 
öröm számunkra, mikor egy-egy ünnep 
alkalmával gyerekek jönnek hozzánk. 

Megbeszélik, kinek van itt az unokája, 
dédunokája. Kolléganőim közül is sokan 
várják, az ő gyermekeiknek is nagy él-
mény és várakozás hozzánk jönni sze-
repelni anya munkahelyére. Az ünne-
pet különböző módokon ünneplik az 

országokban, azonban az alapvető üze-
net azonos marad: az anyák szeretete 
és áldozatkészsége, valamint az ő sze-
repük és jelentőségük a családokban 
és a társadalomban. Ezt fejezik ki egy-

egy ünnepi műsorban. Nálunk sem volt 
másképp. Néhány képünk is erről ad 
tanúbizonyságot. 

Turi Mária
intézményvezető
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Nyertes pályázatNyertes pályázat
Fogorvosi rendelő: Dr. Józsa József 06-77/737-757

Dr. Rigler László:  06-77/454-125, 
06-30/955-06-67

Dr. Szabó Péter:  06-77/454-247, 
06-30/22-83-355

Orvosi ügyelet: 
1830

Gyógyszertár: 06-77/454-223

Körzeti orvosaink:
Pályázó neve: Polgárőr Egyesület Kelebia
Regisztrációs szám:  H1012911
Pályázati azonosító: NEAG-KP-1-2024/2-000339
A Nemzeti Együttműködési Alap Mobilitás és alkalmazkodás kollégium NE-

AG-KP-1-2024 kódszámú „Helyi és területi hatókörű civil szervezetek egyszerűsített 
támogatása 2024”. című pályázati kiírásra benyújtott, NEAG-KP-1-202/2-000339 
pályázati azonosítószámon nyilvántartásba vett. Szolgálati gépjármű és drón köte-
lező felelősség biztosítása. Üzemanyag vásárlás. Formaruha csere-pótlás. című pá-
lyázata 300 000Ft. összegű vissza nem térítendő támogatásban részesült, 100%-
os támogatási előleg formájában.

Megvalósítási időszak kezdő dátuma: 2024.04.01
Megvalósítási időszak záró dátuma: 2025.05.30

Gyermekvédelmi Törvény Gondozottainak Ligája 2024. KelebiaGyermekvédelmi Törvény Gondozottainak Ligája 2024. Kelebia

Kelebia, mint település adott otthont 
e nemes kezdeményezésnek mely tu-
lajdonképpen 2 napos volt. Alapítvá-
nyunk szorosan együttműködött a Mál-
tai Szeretetszolgálat kollégáival, a helyi 
Önkormányzattal és dolgozóival, a Sza-
badkai Crystál Táncstúdióval, helyi 
Nyugdíjas Egyesülettel, Önkormányzati 
konyhával, Bácska Vendéglővel, Varga 
Krisztián vállalkozóval, Varga Pékség-
gel Tompa, Szabó Galiba Katalin kéz-
műves sajtkészítővel, Ördögűző Borozó 
és Büfével, Tompai Ovodával és Isko-
lával, Koch borászattal /gyümölcslé/ és 
Doszpod László cukrászmesterrel.

Köszönet és hála a segítőknek, akik 
nem sajnálva szabadidejüket hozzájá-
rultak a rendezvény sikeres lebonyolí-
tásához.

Péntek este megérkeztek Komádiból 
és Tolcsváról labdarúgóink, akik a kézi-
labdacsarnokban  aludtak.  

A messziről jött felnőtt vendégek pe-
dig a református imaház szálláshelyén 
pihenték ki a hosszú út fáradalmait. Va-
csorájukról Mészáros Miklós gondosko-
dott disznótorossal.

A szombati napot igazi falusi lángos-
sal kezdték, majd készülődtek a lab-
darúgó tornára. Előzetesen 12 csapat 
jelentkezett, sajnos most is voltak visz-
szalépők, így 9 csapattal indultunk a 
rendezvénynek.

A verseny megnyitóját  Pfeiffer Fan-
ni a Máltai Szeretetszolgálat Sporte-
gyesületének PR szervezője mondotta.

Településünk nevében Maczkó Jó-
zsef üdvözölte a résztvevőket.

A torna versenyigazgatója Bánk 
Zsolt, volt a Sporttal az Élhetőbb Jö-
vőért Alapítvány alelnöke. Labdarúgás 
bírók nélkül nincs, egész nap fújták a 
sípot igaszságosan,  Szögi Dániel a he-
lyi U19 oszlopos tagja és Daniel Milasin 
SÉJ edzője. Jegyzőkönyv vezetők, Vára-
di Judit és Huczek Timea voltak.

Sorsolás után  megkezdődtek a mér-
kőzések 15 perces időtartamban, két 
csoportban. Pörögtek az események, 
a focié volt a főszerep. 9 csapat mérte 
össze csapatjátékát. Igen szoros csaták, 
küzdelmek voltak a barátság és jókedv 
jegyében. Akik megéheztek a sátor alatt 
zsíros kenyeret ehettek lilahagymával, 
uborkával. Hosszú játékidő után meg-
érkezett a nyugdíjas egyesület és kony-
ha kelt diós csigája életmentésként! Egy 
rövid szusszanás után folytatódott a lab-
darúgás. Eredményhirdetés előtt min-
den résztvevő a Bácska Vendéglőben 
fogyaszthatta el ebédjét. A végső ered-
mény 20 mérkőzés játéka alapján dőlt el.

Eredményhirdetés következett, min-
denki kapott kis ajándékot is.

A Gyermekvédelmi Törvény Gondo-
zottai Ligájának Végeredménye:

1. Tompai Barátok
2. A Szent Zotikusz Gyermekvédel-

mi Központ lakásotthonainak csapa-
ta Tolcsva 

3. Hajdú-Bihar Vármegyei Gyerme-
kotthoni központ lakásotthonai, Komádi

4. Szerbiából az Újvidéki gyerme-
kotthon lakói

5. Kalocsai Speciális Gyermekotthoni 
Központ csapata

6. A helyi Vagányok Kelebia
7. Pünkösdi Gyermekvédelmi Szol-

gálat Nevelőszülői Szolgálat csapata 
Kiskőrös

8. Bajáról a Sugovica és Bagolyvár 
lakásotthon gyermekei

9. Tolna Vármegyei TEGYESZ la-
kásotthonai Szekszárd

A Legjobb játékos: Radics Tamás  
Tolcsva

A legjobb kapus: Fütyü Tamás Tom-
pa

A Gólkirály: Balogh Krisztián Komádi
A torna  zárásaként egy 100 szele-

tes tortát szervíroztunk mindenkinek,  
aki rendezvényünket megtisztelte rész-
vételével.

A rendezvény egy olyan sorozat el-
ső állomása mely most májusban az 

ország több pontján, Miskolcon, Ko-
mádiban és Körmenden folytatódik a 
Sporttal az Élhetőbb Jövőért Alapítvány 
és a Máltai Szeretetszolgálat Sporte-
gyesületének közös kooperációjával. 
Alapítványunk aláírta az Együttműkö-
dési Megállapodást, mely elindította e 
programsorozatot. Élményt, mosolyt 
csalunk a résztvevők arcára.

A sport a közös együttlétek , a barát-
ságok mind segítik az egészséges fejlő-
dést, életre történő félkészítést a részt-
vevő fiataloknál.

Minden résztvevő csapat kérte, ha 
újabb programra kerül sor szeretnék ha 
résztvehetnének mindebben.

Köszönték  a két alapítónak, hogy 
kitartottak és újra focizhatnak a gyer-
mekotthonos és nevelőszülős gyerme-
kek, és azok, akik más miatt kimarad-
nának mindebből.

Kelebia, 2024. 04. 24.
Mészárosné Franzer Hajnalka

SÉJ Elnöke
Sporttal az Élhetőbb Jövőért 

Alapítvány
Cím: 6423 Kelebia, Bajcsy Zs. 24/18

Email: sejalapitvany@gmail.com
Telefon:06/70/633-1306
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SportösszefoglalóSportösszefoglaló
Sportösszefoglaló a Sporttal az Élhe-

tőbb Jövőért Alapítvány elmúlt 1,5 év 
eseményeiről történéseiről.

Településünkön jelen pillanatban 
az utánpótlás nevelés a fő szempont. 
Csapataink U7-U8-U9-U10-U11 kor-
osztály, akik heti két edzésen vesznek 
részt, mely  hétvégén Bozsik tornával, 
fesztivállal záródik. 

Varga János edző és Milasin Dáni-
el  edző közös erővel dolgoznak a gye-
rekeinkkel, amelynek nagyon jó ered-
ménye van. A sok munka meg is hozza, 
hozta eredményét a tornákon nagyon 

jól szerepelnek, sokat fejlődnek, fon-
tos megemlíteni a lelkes szülőket, akik 
nélkül nem tudnánk mindezt kivitelezni. 

U19 korosztály nagyon fiatal el kell 
telni egy évnek, hogy amit tanít a mes-
ter nekik meghozza gyümölcsét, de lel-
kesek, összetartóak  a csapat ami most 
a kiskunhalasi mérkőzésen meg is mu-
tattak. A meccs eredménye önmagáért 
beszél.  Az edző Milasin Dániel szavai 
“merem állítani ez a csapat képes lesz 
a következő szezonban dobogos lenni, 
csak sok akarat  és kitartásra lesz szük-
ség”.  U19 korosztályunk is lendületet 

vett a mezőny közepe felé, és már bi-
zonyították hogy képesek jó és ferge-
tes mérkőzést játszani.

 Kelebián van egy felnőtt csapatunk  
akik nagy léptékben haladnak a dobogó 
első helye felé, a Megye III-ban jelenleg 
második helyen állnak. A szakmai veze-
tő nyilatkozata elégedett leszek a do-
bogós helyezéssel, ez volt a terv a sze-
zon elején. Ezt már  lassan sőt biztosan 
állíthatjuk, hogy megvan.

Munkánkat tovább folytatjuk, min-
dent beleadva a szakmai hozzáértést, 
pszichológiát, emberséget.

Hajrá Kelebia SÉJ Alapítvány! Sport-
tal az Élhetőbb Jövőért!

Kelebia, 2024.05.06.
Milasin Dániel 

Szakmai vezető, edző                
Mészárosné Franzer Hajnalka  

Alapítvány Elnöke

Sporttal az Élhetőbb Jövőért 
Alapítvány

Cím: 6423 Kelebia, Bajcsy Zs.24/18 
Email: sejalapitvany@gmail.com• 

Telefon:06/70/633-1306

PünkösdPünkösd
A pünkösd a húsvét utáni 7. va-

sárnapon és hétfőn tartott keresz-
tény ünnep, amelyen a keresztény-
ség a Szentlélek kiáradását ünnepli 
meg. A Szentlélek az Atya és a Fiú köl-
csönös szeretetének végpontja, ára-
dása; ez a kiáradás. A Szentlélek (gö-
rögül hagion pneuma, latinul Spiritus 
Sanctus), ezen a napon áradt ki Jé-
zus tanítványaira, az apostolokra, és 
ezzel a napot új tartalommal töltötte 
meg a keresztények számára.

Története
A pünkösd a sínai szövetség ünne-

pe volt a zsidóknál Krisztus korában. A 
jelei szélzúgás és tűz voltak, Isten je-
lenlétének, a kegyelem kiáradásának 
jelei. Az Újszövetség előjeleit a pró-
féták mondták ki az Ószövetségben, 
Krisztus születése előtt: „Új szövet-
séget kötök veletek... akkor majd... 
új szívet adok nektek és új lelket ol-
tok belétek... Az én Lelkemet oltom 
belétek...” (Ez. 36,25-27; 11,19; Jer. 
31,31k).  A pünkösdhétfő Magyaror-
szágon munkaszüneti nap.

Eredete az ószövetségi zsidó val-
lási ünnep, héber nyelven Sávuót, a 
törvényadás (tóra adásának) emlék-
napja és az új kenyér ünnepe.

Szentírásból ismert húsvét után az 
ötvenedik napon tartják, húsvét után 
a hetedik vasárnapon és az azt követő 
hétfőn. Görög nevének (pentékoszté) 
a jelentése is 50, a magyar pünkösd 
szó ebből származik. Hasonlóan a hús-
véthoz, egész héten át tart, de csak két 
nap nyilvános ünnep. Bár pünkösdöt 
ünnepként csak a 2. században em-
lítik ókori keresztény írók (Tertullia-
nus, Órigenész), ünneplése egyidős az 
egyházzal, tehát az apostolok idejéből 
való. A bérmálás szentségét hagyo-

mányosan pünkösd ünnepétől kezd-
ve szokás kiszolgáltatni a római ka-
tolikus egyházban. Az ünnepről május 
hónapot pünkösd havának is nevezik, 
ám sokszor már júniusra esik a húsvét 
utáni hetedik vasárnap.

Népszokások
A magyar kultúrában több szokás 

kötődik a pünkösdhöz. Több elemük 
a kereszténység előtti időkbe nyúlik 
vissza. Visszavezethető a római floráli-
ákra, amelyek tavaszt köszöntő ünne-
pi alkalmak voltak, amikor Flora isten-
nőt, a növényvilág és a virágok (tágabb 
értelemben a termékenység) istennő-
jét köszöntötték. Az istennő görög ne-
vén Khlórisz, azaz Zöldellő, Viruló. 

Pünkösdi király
A teltvirágú pünkösdirózsa a kerti 

bazsarózsa egyik termesztett fajtája.

A középkor óta ismert szokás, ek-
kor ügyességi versenyen (tuskócipe-
lés, karikába dobás) kiválasztották a 
megfelelő legényt, aki később a töb-
bieket vezethette, továbbá a pünkösdi 
király minden lakodalomba, mulatság-
ra, ünnepségre hivatalos volt, a kocs-
mákban ingyen ihatott, a fogyasztá-
sát a közösség fizette ki később. Ez a 
tisztség egy hétig, de akár egy évig is 
tartott. Gyakran ez alkalomból avatták 
fel a legényeket, akik ezentúl udvarol-
hattak, kocsmázhattak.

Pünkösdi királynéjárás
Eredetileg négy (később több) na-

gyobb leány körbevitt a faluban egy 
ötödiket. Ő a legkisebb, a legszebb. 
Énekelnek, és jókívánságokat ismé-
telgetnek. Megálltak az udvarokon, 
majd a pünkösdi királyné feje fölé 
kendőt feszítettek ki, vagy letakarták 
őt fátyollal. Énekeltek, közben kör-
bejárták a királynét, a végén pedig 
felemelték, s termékenységvarázsló 
mondókákat mondtak. Az énekek és 
a mondókák végén ajándékot kaptak. 
A Dunántúlon jellemző termékeny-
ségvarázslással összekötött szokás 
később adománygyűjtéssel párosult.

Pünkösdölés
Ekkor a pünkösdi király és király-

né párost a kíséretével jelenítettek 
meg, de volt, ahol lakodalmi mene-
tet menyasszonnyal és vőlegénnyel. 
A szokás hasonló a pünkösdi király-
néjáráshoz, de ez elsősorban ado-
mánygyűjtésre szolgált. A gyerekek 

vagy fiatalok csapata énekelve, tán-
colva végigjárta a falut, s adományt 
gyűjtött.

Csíksomlyói búcsú
Az egyik legfontosabb ma-

gyar Mária-kegyhely Csíksom-
lyón található. A csíksomlyói 
búcsú hagyományáról a 15. szá-
zadból maradt fenn az első írásos 
emlék, amely beszámol a pünkös-
di zarándoklatról. A katolikus hívek 
pünkösdszombatra érkeznek meg a 
csíksomlyói kegytemplomhoz, majd 
mise után felvonulnak a két Som-
lyó-hegy közé. A népszokás ma is 

élő hagyomány, a csíksomlyói búcsú 
a magyarság katolikus csoportjának 
találkozóhelyévé nőtte ki magát.

Hungarikummá nyilvánította a 
csíksomlyói pünkösdi búcsút és kegy-
helyet a Hungarikum Bizottság, elis-
merve annak egyedi, vallásos és kö-
zösségépítő jellegét.
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Polgármesteri Hivatal Kelebia 
Ady Endre u. 114. 

Tel.: 06-77/454-201

Főszerkesztő: 
Szerkesztõbizottság

Tördelés és nyomdai munkák:
S-Paw Bt.

6794 Üllés, Dózsa György u. 13.
Kelebia Község Tájékoztató Lapja

Föld Napja 2024.Föld Napja 2024.

2024. 04. 20. - Kerékpár túra a Föld 
napja alkalmából. Kelebia-Tompa-Ke-
lebia Kerékpáros pihenőhely. Köszön-
jük mindenkinek az aktív részvételt, 
a gyerekeknek a lelkesedést, amellyel 
húztak és vidámítottak bennünket.

A Föld napi kerékpártúra befejezése-
ként nagyon finom ebéddel várt bennün-
ket Bíró Melinda, Farkas Aliz, Harnisch-
fégerné Piroska, Horváth Mária, Kovács 
Márió és Papp Boldizsár. Mindenki nagy 
örömmel indult haza.            szervezők


